Rua João Cattani Nº 321 - Guarulhos SP 07135-110

(11) 995397735 (11) 946360490 (11) 24588989 Naldinhoboy@yahoo.com.br

bradesco

2718 corrente 825131

Ronaldo da Silva 355.045.008-77

Volvo/vm 260 6x2r Volvo Vm 260 6x2 2p _diesel_ Azul

93KP0E0CX8E112447 2007/2008

CZB0J67 00946021791 R$ 159.315,00

Cento e cinquenta e nove mil e trezentos e quinze reais 516090-1

Guarulhos 27 Abril 2022

Adesão       

R$ 159.315,00 R$ 823,60 Dia 5 - (30 Dias)

Plano ouro  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Guarulhos 27 Abril 2022

Checklist

Ronaldo da Silva 27/04/2022 1651081582